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Tausta Lapuan, Lappajärven ja Kuortaneen alueella valmistellaan yhteistä South 

Ostrobothnia Educational Travel -ryhmähanketta. Hankkeen valmistelussa 
aloitteellisena osapuolena on ollut Thermopolis Oy. Hanke on valmisteltu 
yhteistyössä Kuortaneen kunnan, Lappajärvi Invest Oy:n ja Thermopolis 
Oy:n kanssa. 

 
Hankkeen tavoitteena on rakentaa kansainvälinen koulutusmatkailun ja 
leirikoulutoiminnan malli, joka kokoaa alueen oppimisympäristöt, koulut, 
yritykset, yhdistykset sekä matkailu- ja palvelutoimijat ostettaviksi ja 
toteutettaviksi kokonaisuuksiksi kansainvälisille koulu- ja opiskelijaryhmille. 
Lappajärven sisällöllisiä vahvuuksia ovat erityisesti Kraatterijärvi, 
Meteoriittikeskus, vesi ja luonto-oppiminen. 
 
Hankkeessa on tarkoitus luoda testattu ja dokumentoitu toimintamalli, jonka 
avulla Lapua, Lappajärvi ja Kuortane voivat yhdessä kehittää, tuotteistaa ja 
toteuttaa kansainvälisiä opintomatka- ja leirikoulukokonaisuuksia. 
Hankkeen tuotoksina syntyy muun muassa yhteinen Educational Travel -
toimintamalli, palveluverkoston ja oppimisympäristöjen kuvaus, 2-3 
ostettavaa ohjelmarunkoa, 4-5 oppimismoduulia sekä käytännön 
työkalupakki kuntien ja yritysten käyttöön. 
 
Oppimismoduuleissa voidaan hyödyntää esimerkiksi Kraatterijärven ja 
Meteoriittikeskuksen, veden ja luonnon, liikunnan ja hyvinvoinnin, historian, 
kulttuurin, ruoan sekä paikallisen osaamisen teemoja. Hankkeen tavoitteena 
on vahvistaa alueen palveluelinkeinojen uudistumista, yritysten välistä 
yhteistyötä ja kansainvälisen ryhmämatkailun osaamista sekä luoda uutta 
kysyntää erityisesti matkailun hiljaisempiin kausiin. 
 
Lappajärvi Invest Oy:n alustava kustannusosuus 
 
Lappajärvi Invest Oy:n alustava kustannusosuus hankkeessa on 60.000,00 
euroa hankkeen noin 1,5 vuoden toteutusajalle. Hankkeeseen haettava tuki 
on alustavasti 70 % hyväksyttävistä kustannuksista, jolloin Lappajärvi Invest 
Oy:n osuuteen kohdistuva 30 %:n omarahoitusosuus on 18 000 euroa. Koko 
hankkeen kustannusarvio 180.000,00 euroa jaettuna kolmen 
ryhmähankkeen osatoteuttajan kesken. 
 
Kustannusrakenne 
 
Alustava kustannusrakenne perustuu palkkakustannuksiin ja niiden 
perusteella laskettavaan 40 %:n flat rate -osuuteen. Flat rate 40 % -mallissa 
muut kehittämishankkeesta aiheutuvat kustannukset kuin hankehenkilöstön 
palkkakustannukset korvataan 40 prosentin osuudella hyväksyttävistä 
palkkakustannuksista. 
 
Tällä rakenteella Lappajärvi Invest Oy:n 60.000,00 euron 
kokonaisosuudesta palkkakustannusten osuus olisi arviolta noin 42.857,00 
euroa ja flat rate -osuus noin 17.143,00 euroa. 
 
 



 
Esittelijä vt. kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus  

Lappajärvi Invest Oy:n hallitus esittää Lappajärven kunnanhallitukselle, 
että Lappajärven kunta varaa ja myöntää South Ostrobothnia Educational 
Travel -ryhmähankkeen Lappajärvi Invest Oy:n osuuteen tarvittavan 30 
%:n omarahoitusosuuden 18.000,00 euroa. 

Päätös on ehdollinen sille, että hankkeelle myönnetään haettu rahoitus ja 
että lopullinen hankesuunnitelma, kustannusarvio, kustannusmalli sekä 
Lappajärvi Invest Oy:n osuus hyväksytään rahoittajan päätöksen 
mukaisesti. 

 
Päätös  

Kunnanhallitus päätti, että se varaa ja myöntää South Ostrobothnia 
Educational Travel- ryhmähankkeen Lappajärvi Invest Oy:n osuuteen 
tarvittavasta omarahoitusosuudesta puolet eli 9000€. 

Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksesta esteellisenä poistuivat Ville Ala-
aho, Aku-Matti Juttuniemi, Johanna Lamminen ja Jari Ollila (yhteisöjäävi) 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Tämän pykälän kohdalla 
pöytäkirjan tarkistaa Mari Hernesniemi. 

 


